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 پخش فیلم هایی 
 درباره کتاب 
از تلویزیون

شبکه نمایش به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی، فیلم هایی 
متناسب با این مضامین را پخش می کند. با توجه به اهمیت 
»کتاب و کتابخوانی« و در راستای توجه به ترویج این موضوع 
شبکه نمایش فیلم هایی را با مضامین کتابخوانی و نویسندگی 
 در جدول پخش هفتگی خود قرار داده که هر شب ساعت 21 
ــال 2021  ــ ــد« مــحــصــول س ــیـ ــه امـ ــافـ ــد.  »کـ ــ ــد شـ ــواهـ پــخــش خـ
کــلــونــی امــشــب ســاعــت 21 روی آنتن  ــورج  کـــارگـــردانـــی جــ ــه  ب

چون  بازیگرانی  امید  کافه  فیلم  در  مـــی رود.  نمایش   شبکه 
کریستوفر لوید و برایانا  بن افلک، تــای شــرایــدن، لی لی ریــپ، 
میدلتو بازی می کنند. »پنجره مخفی« به نویسندگی و کارگردانی 
ــازی جانی دپ و جــان تــورتــورو هــم دوشنبه   دیــویــد کــپ و بــا ب
)2۵ اردیبهشت( ساعت 21 از این شبکه پخش می شود. فیلم 
گاس ون سنت سه شنبه  کارگردانی  به   » کــردن فورستر »پیدا 
)26 اردیبهشت( ساعت 21 از شبکه نمایش پخش می شود. در 

این فیلم بازیگرانی همچون ویل فرل، مگی جیلنهال، داستین 
تام هولس،  هیل،  تونی  تامسون،  اما  لطیفه،  کویین  هافمن، 
لــیــنــدا هــانــت و کــریــســتــن چـــنـــووس ایـــفـــای نــقــش کـــرده انـــد. 
کارگردانی مارک فورستر چهارشنبه   »عجیب تر از داستان« به 
مــی رود.  نمایش  شبکه  آنتن  روی   21 ساعت  اردیبهشت(   27(
ــورا افــرون  کــارگــردانــی ن کمدی درام بــه  »جــولــی و جولیا« فیلمی 
)پنجشنبه 28 اردیبهشت( ساعت 21 از این شبکه پخش می شود.

 »زمانه« 
به آی فیلم رسید

ــال 1391  ــ ــه مــحــصــول س ــه« کـ ــ ــان ــ ــال »زم ــریـ سـ
شبکه سه بــود، دوبـــاره روی آنتن رفته است. 
 ایـــن مــجــمــوعــه بـــه کـــارگـــردانـــی حــســن فتحی 
در 49 قسمت روانه آنتن شده بود که در زمان 
کستان انتشار و بارها  خود در شبه قاره هند و پا
شد.  پخش  ایــرانــی  تلویزیونی  شبکه های   از 
قصه این سریال درباره جوانی به نام بهزاد )با بازی حمید گودرزی( است که تصمیم 
کند. پدر بهزاد 20 سال پیش در یک سانحه  دارد با دخترعموی خود بهار ازدواج 
کشته شده و حسام، عموی بهزاد از خانواده او سرپرستی می کرده  است.  رانندگی 
کارکنان اوست،  که یکی از  کارخانه دار است و سهیل خرم )بهنام قربانی( را  حسام 
گر  کارخانه اخراج می کند. سهیل، حسام را تهدید می کند  ا کلاهبرداری از   به دلیل 
او را به کارخانه برنگرداند، دردسر بزرگی برایش درست می کند. با قبول نکردن حسام، 
سهیل پیش بهزاد می رود و به همراه یک شاهد، ادعا می کند حسام، 20 سال پیش، 
پدر بهزاد )حبیب( را به قتل رسانده  است و همچنین بهزاد صاحب عمه ای )مهرانه 
مهین ترابی( است که از وجودش اطلاع ندارد. بهزاد وکیلی به نام ارغوان آذرنیا )پریناز 

( می گیرد و سعی می کند حقیقت را کشف کند.  ایزدیار

جزیره گنج 
شخصیت های اصلی داستان را پسرک ماجراجو و شجاعی به نام جیم 
هاوکینگز و جان سیلور که سردسته باند تبهکاران و جست وجوگران 
رنگ  گنج بود، تشکیل می دادند. همچنین دکتر جانس متفکر نقش پر
و تعیین کننده ای در ماجراها داشت. داستان بر سر پیداکردن نقشه ای 
بود که محل یک گنج را نشان می داد. افرادی که قصد پیداکردن جزیره 
را داشتند، به همراه جیم ، دکتر جانس و سیلور ســوار بر کشتی  گنج 
ی  را در پوشش سرآشپز البته سیلور  پرماجرا شــدنــد.  ایــن سفر  ــی  راه
که یک پایش را در سفرهای دریــایــی از دســت داده بــود، می دیدیم. 
وی  ــه ر ــی« ک ــوط ــه اســـم »نـــاخـــدا ط ــم داشــــت ب ــک طــوطــی ســبــز رنـــگ ه ی
شانه اش می نشست و یک جمله ثابت داشت:» لنگر را بکشید بالا... «.
ــرد هــم آمــده  وهــی در عــرشــه کــشــتــی، گـ  شــبــی جــیــم مــتــوجــه  شــد گــر

و به سردستگی سیلور قصد دارنــد به محض 
رسیدن به جزیره، خدمه کشتی را به اســارت 
ــد. جــیــم،  ــونـ ــود صـــاحـــب گــنــج شـ ــ گــرفــتــه و خ
قضیه را به دکتر جانس اطــاع داد و این آغاز 

کیوآرکد را اسکن کنیدماجراهایی تازه بود.

 ویژه برنامه زنده افق 
در نمایشگاه کتاب

 ، کتاب  با برگزاری نمایشگاه  تلویزیون همزمان 
تلاش کرده برنامه های متنوعی را روی آنتن ببرد 
و مخاطبان را با تغییرات و برنامه های این دور از 
نمایشگاه همراه کند. بر همین اساس شبکه های 
نمایشگاه  بــرای  را  متفاوتی  تولیدات  مختلف 
کتاب پخش کرده اند که از آن جمله می توان به 
برنامه شبکه افق اشاره کرد. بر همین اساس، یک ویژه برنامه اختصاصی از نمایشگاه 
کتاب به صورت زنده از شبکه افق روی آنتن می رود. مخاطبان می توانند در پویش 
 من و کتاب شرکت کنند و تصاویر یا متن های خودشان را به شماره )09018381031( 

در »بله« برای این برنامه ارسال کنند تا در برنامه به اسم خودشان پخش شود.
ــی هــر روز ســاعــت 12 و 30 دقیقه  ــرای شــایــان رضــوان کــه بــا اجــ  در ایـــن ویــژه بــرنــامــه 
 از شبکه افـــق پــخــش مــی شــود، از دو مــهــمــان نــویــســنــده و نــاشــر دعـــوت مــی شــود 
و حضور مردم در نمایشگاه کتاب به صورت زنده به تصویر کشیده می شود. این برنامه 
کتاب هر روز ساعت 12 و 30 دقیقه میزبان مخاطبان این شبکه  تا پایان نمایشگاه 
کنون فروش   است. نمایشگاه کتاب امسال دوره سی و چهارم خود را آغاز کرده که تا

بسیار زیادی هم داشته است. 

پخشدریچه

 یک درام 
تاریخی دیدنی

»جــواهــری در قصر «* یــک درام 
تاریخی و محبوب کره ای و برگرفته 
که به  از زندگی واقعی زنــی اســت 

پزشک شخصی امپراتور تبدیل شد. قصه در زمانی می گذرد که 
قوانین کنفسیوس جدی گرفته و اجرا می شد؛ بنابراین معمول 
نبود زنی بتواند به چنین جایگاهی برسد. نویسنده سریال از 
قواعد ساده تاریخی و قابل دسترس و همچنین بهسازی آنها 

برای ساخت یک درام فوق العاده بهره برده است.
ــراری است   یــانــگــوم )شخصیت اصــلــی ســریــال( دخــتــر یــک فـ
که وقتی کم سن و ســال بــوده یتیم شــده اســت. او در همان 
 سال ها به عنوان خدمتکار وارد قصر سلطنتی می شود و زیر نظر 
»بانو هن« آموزش می بیند تا یکی از زنان دربار شود. در حالی 
که قصر مملو از دسیسه های بانویی خبیث با نام »چویی« 
ــت، در نــهــایــت یــانــگــوم و مــربــی اش بــه تبعید فــرســتــاده  اسـ
می کند  انتخاب  را  دیــگــری  شغلی  مسیر  یانگوم  می شوند. 
و این بار به عنوان پزشک، موفق می شود بــار دیگر به قصر 
وارد شود. البته قصه ای عاشقانه هم در سریال وجود دارد، 
او با مردی نجیب و زیبا به نام مین همراه می شود، کسی که 
بی قید و شرط و با هزینه خودش یانگوم را در مسیر آرزوهای 
شغلی اش حمایت می کند. از آن سو زنان در این قصه نقشی 

برجسته  دارند؛ چه در توطئه علیه یانگوم و چه کمک به او.
گیرا، نمایش لباس های زیبا، دکور خوش آب و رنگ،  فضای 
اثر  گی های  از ویژ و تصویربرداری حرفه ای  مناظر چشم نواز 
کرده اند همه  است. سازندگان سریال به طور مشهود سعی 
کــره را  که تمام زیبایی های  کنند  گــونــه ای تنظیم  چیز را به 
بــرای نمایش قاب های  را  و هیچ فرصتی  به تصویر بکشند 
طبیعی و زیبا ازدست نداده اند. همچنین در برخی نماها از 
که به زیبایی و باورپذیری  مکان های واقعی استفاده شده 
کار افــزوده اســت.  قصه ای که در این سریال روایــت می شود 
نسبتا اخلاق مدار است. در واقع قهرمان با فضیلت در نهایت 
به خاطر شخصیت خوبش شامل شجاعت، وفاداری، تلاش 

فراوان، تمایل برای کمک به دیگران پاداش می گیرد. 
پخش   غیرقابل  صحنه های  تقریبا  سریال  اصلی  نسخه  در 
، دیـــدن یــک درام تلویزیونی  ــدارد. در ایــن روزگــــار ــ وجـــود ن
بــه شمار  بــاشــد، غنیمت  ایــن کــه خسته کننده  بــدون  سالم 
تاثیرگذار  هم  مین  و  یانگوم  میان  رمانتیک  رابطه  مـــی   رود. 
کــار درآمــده چــون آنها اجــازه ندارند با هم  و هیجان انگیز از 
رمان های  آستن،  جین  اقتباس های  از  که  هرکسی  باشند. 
کشیده  ــج  گوتیک و دیــگــر خــطــوط داســتــانــی بــا قهرمانی رن
توطئه های  و  جنسیتی  تبعیض  طبقاتی،  تعصب  بــا  ــه  -ک
 زنــان دســت و پنجه نــرم می کند- لــذت بــرده باشد، مطمئنا 

از این سریال هم لذت خواهدبرد.

*اینسریالازشبکهتماشاپخشمیشود
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»روایت کتاب« به شبکه یک رسید
آثــار تولیدشده در حــوزه انقلاب  »روایت کتاب« با نگاهی به 
شبکه  آنتن  روی   18 ساعت  روز  هر  دفاع مقدس  و  اسلامی 
یک مــی رود. ویژه برنامه روایت کتاب به تهیه کنندگی مجید 
بررسی حوزه  با  و سردبیری سمیه عظیمی ستوده  صحاف 
کتاب و کتابخوانی در حوزه انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، به 
کتاب  مناسبت برپایی سی وچهارمین نمایشگاه بین المللی 

تهران از شبکه یک سیما پخش می شود.
و  روایت فتح  فرهنگی  بنیاد  مشترک  محصول  روایت کتاب، 
که با نگاهی به آثار تولیدشده  کتاب است  شبکه تلویزیونی 
در حوزه ادبیات پایداری، مقاومت، انقلاب اسلامی و روایت 
پیشرفت همه روزه در ایام برپایی نمایشگاه کتاب ساعت 18 
از  آنتن مـــی رود. نخستین قسمت  از شبکه یک سیما روی 
ویژه برنامه روایت کتاب با حضور مهدی رمضانی دبیرکل نهاد 
، مهدی محمدخانی مدیرعامل  کتابخانه های عمومی کشور

انتشارت روایت فتح و محمدجعفر بگلو نویسنده پخش شد.

وه رسانه نوشین مجلسی   | گر

نگاه

درخصوص  واقعیه  برنامه  تهیه کننده  حسینی،  سیدحسام الدین 
ایده  برنامه یک  ایــن  برنامه به جام جم می گوید:  ایــن  تولید  روال 
قدیمی است که بیشتر از هشت سال بود به آن فکر می کردم. تولید 
چنین برنامه هایی سخت و تجربه نشده است. برنامه های ترکیبی یا 
آنهایی که به اصطلاح به آن گفت وگومحور می گویند، به طور معمول 
به این صورت است که ابتدای کار باید به دنبال یک مجری به عنوان 
کردن مهمانان متمرکز شد.  اداره کننده بحث بود و بعد روی پیدا
درعین حال ممکن است یک مهمان خوب و دیگری بد از کار درآید 
اما این فرصت برای اصلاح خطا وجود دارد ولی برنامه های چت  شو 
که مجری به معنای مرسوم نــدارد.  گروهی اســت  گفت وگوی   یک 
آنها  انتخاب  بـــرای  و  برنامه هستند  ثــابــت در  تــعــداد میزبان   یــک 

باید یک راه طولانی را طی کرد. 

     سختی های ساخت برنامه چت شو

ـ به خصوص آنهایی که زنانه  وی ادامه می دهد: برنامه های چت شو ـ
ـ برنامه های قدیمی و پرمخاطب در کشورهای مختلف است.  است ـ
که برنامه هایی  به خصوص در شبکه های مختلف تلویزیون آمریکا 
The View پخش مــی شــود. فــرمــول همه ایــن برنامه ها یکی  مثل 
اســـت. یعنی هــمــه شــان، روزپــخــش هستند و مــیــزبــان هــا هــرکــدام 
برنامه  در  ــ  نسبی  شهرت  یا  منحصربه فرد  جذابیت  یا  ــ  دلایلی  به 
 حضور دارنــد و جزو دسته بندی سلبریتی قــرار نمی گیرند. هرکدام 

به دلایلی شهرتی دارند. 
مثلا در یکی از این نمونه های خارجی، یکی از مهمانان در دوران 
کــرده اســت. ما هم در برنامه خود  نوجوانی سیتکام معروفی بــازی 
کردند  بــازی  که در »دنیای شیرین دریا«  را داریــم  خانم غبیشاوی 
بازگشت  یک  برنامه  در  حضور  با  درواقـــع  او  خوش درخشیدند.  و 
حرفه ای  بازیگر  ایشان  هرچند  داشته.  رسانه ای  فضای  به  جدی 
کارهای متفاوتی دارنــد اما چهره شان به واسطه همان  هستند و 
که  کــار قدیمی در ذهــن مخاطب مانده اســت. منظورم ایــن اســت 
گروهی  کــردن  پــیــدا و  را دارد  این چنینی پیچیدگی خــود  کــارهــای 
ــا هــم گــفــت وگــوی ســازنــده  ــه ایـــده هـــای مــا را نــمــایــنــدگــی کــنــد و ب  ک

و زنده داشته باشند کار ساده ای نیست. 
کنون  حسینی می گوید: همه این دشواری ها باعث شده بود که تا
در این حــوزه، ســراغ ساخت برنامه نرویم. درعین حال، این تیپ 

کارها از نظر اجرایی هم سخت است. برنامه واقعیه طرحی بود که از 
ابتدای سال قبل با شبکه یک مطرح کردم و در تابستان کار جدی 
که همزمانی آن با اتفاق های  شد. عملا از پاییز وارد تولید شدیم 
سال قبل سختی کارمان را بیشتر می کرد، چون درست در شرایطی 
برنامه می ساختیم که نسبت به مسائل زنان حساسیت ویژه ایجاد 
که میزبان ها خانم بودند و  شده بود و ما برنامه ای می ساختیم 

گفت وگوها پیرامون مسائل آنها دور می زد. 

     گونه های برنامه سازی محدود است 

گــونــه از بــرنــامــه هــا بسیار  ایـــن تهیه کننده تــصــریــح مــی کــنــد: ایـــن 
پرسابقه است و در تلویزیون های دنیا سابقه بسیاری دارد. برخی 
تلویزیون های فارسی زبان خارج از کشور هم از آنها الگو گرفته اند. 

چنین  مشابه  اســت.  محدود  برنامه سازی  گونه های  به طورکلی 
برنامه هایی هم زیاد است اما به لحاظ گفتار و محتوا، فاصله های 
بسیاری بین این برنامه ها وجود دارد. به این نکته هم باید اشاره 
به دلیل جنس  برنامه ها بیشتر  ایــن  که نمونه های خارجی  کنم 
که  بــه سمت مسائلی مـــی رود  کشورهای غــربــی،  فضای سرگرمی 
بیشتر نوعی استفاده از جنسیت میزبان است. یعنی تلاش می کنند 
زنانگی  ایــن  مختلف  ابعاد  دربـــاره  و  برجسته  را  میزبان ها  زنانگی 
الگو در  که براساس همین  کنند. به نظرم برنامه ای هم  صحبت 
یکی از شبکه های فارسی زبان خارجی پخش می شد، اجــرای بد 
کترسازی  کارا و ضعف ساختاری داشــت. این برنامه جنس اصلی 
ــدام به خاطر  را در برنامه های این چنینی دنــبــال نــکــرده بــود و م
عــجــول بـــودن در ضــربــه زدن بــه فــضــای سیاسی جامعه ایــرانــی، 

 تبدیل به یک بستر سوءاستفاده می  شد و الگوهای برنامه سازی را 
دنبال نمی کرد. 

سمت  ایــن  به  را  رفتارمان  می توانستیم  هم  ما  می گوید:  حسینی 
ببریم که برنامه به طورکلی یک پیام سیاسی صریح درباره زنان ایرانی 
 ، ، خانه دار باشد اما تلاش کردیم زنان ایرانی با شمایل مختلف ــ کارگر
ـ در برنامه بیایند و بدون این که به صورت مستقیم صحبت  هنرمند ـ
کنیم، مخاطب خــودش با ایــن واقعیت روبـــه رو شــود. موضوعات 
کاملا موضوعات زندگی روزمـــره اســت و تــلاش مــان این  برنامه هم 
است که این مساله زندگی روزمره را عمیق کنیم. مرسوم برنامه های 
، گفت وگوهای نظری است. این که می پرسند نظرتان  گفت وگومحور
راجع به فلان چیز چیست؟ در این برنامه اصلا این طور نیست که نظر 
کسی را درباره چیزی بپرسیم، بلکه درباره تجربه ها صحبت می کنیم. 
علاوه بر این که تلاش کردیم تجربه زیسته نسل و سن های مختلف 
کید زیادی داشتیم که زندگی آنها سرشار باشد و تجربه های  باشد، تا
متعددی را پشت سر گذرانده باشند. هر جایی که احساس می کردیم 
صرفا نظرشان را می خواهند بیان کنند، به این سمت می رفتیم که 
مداخله کنیم تا بحث به تجربه شان بازگردد. این است که مخاطب 
کترهای برنامه واقعی هستند و  کارا را با خود همراه می کند. البته 
هرکدام یک زندگی روزمــره را دارنــد و همزمان، در زمینه خود افراد 
و  شــد  وارد  به راحتی  نمی توان  دلیل  همین  بــه  هستند.  معتبری 
مداخله کرد. تلاش ما برای هدایت برنامه، علاوه بر مراحلی که برای 
انتخاب هرکدام طی نمودیم، این طور بود که متن را به عنوان دریچه 

پیشنهادی به آنها ارائه می کردیم.

     نحوه هدایت برنامه 

وی ادامه می دهد: همزمان جلسات تحریریه را داشتیم و سردبیر 
ک گذاشتن  ما دکتر دلاوری با آنها صحبت می کردند و حین به اشترا
گروهی می شد. این یک  تجربیات، تبدیل به جلسات روان درمانی 
ک  گی خلقی ماست که کمتر عادت داریم درونیات مان را به اشترا ویژ
بگذاریم. میزبا  ن های ما در این برنامه خیلی خوب همراهی کردند. 
برنامه ما اصلا قرار نیست افراد بی نقص را نشان دهد، بلکه افرادی 
هستند که راحت درباره نقص یا شکست های شان صحبت می کنند. 
که تبدیل به شخصیت دوست داشتنی  همین هم باعث می شود 
ــوده و قبلا برنامه »مــامــان هــا« را  شــونــد. ایــن برنامه اولــیــن تجربه ب

داشتیم که بیشتر به فضای مستند نزدیک بود. 
حسینی درخــصــوص بـــازخـــوردهـــای مــخــاطــبــان عــنــوان می کند: 
کــه برنامه روی آنتن رفــتــه، زیرنویس  دو بــار در ایــن چند قسمتی 
کنند. در ایــن مــدت،  گــر مخاطبان نظری دارنـــد پیامک  کــه ا شــد 
، پــیــام هــای  ــر تــشــکــر ــه مــا رســیــده کــه عـــلاوه ب ــادی پــیــام ب ــ حــجــم زی
بسیاری درباره محتوای برنامه بوده که این شکل از تولید برنامه را 
که  زنــان هستند  پسندیده اند. پیام هایی درخصوص این که واقعا 
دربـــاره مسائل مربوط به خــود صحبت می کنند و چقدر تجربه ها 
 مبتنی بر تجربیات زندگی است و صرفا توصیه نیست. از مخاطبان 

بازخوردهای این چنینی بسیار گرفتیم. 

گفتوگوی»جامجم«باتهیهکنندهبرنامه»واقعیه«عنوانشد در

به خاطر دغدغه خودمان برنامه ساختیم 
برایچنینبرنامهایمیگوید:شغلمن حسینیدرخصوصوجوداتاقفکر
غالتحصیل برنامهسازینیستومجبورهمنیستمچیزیبسازم.منفار
علوماجتماعیهستموبههمیندلیلبهسمتساختچنینبرنامهای
داردکهفلسفهخواندهوآقای رفتم.دکتردلاوریبهعنوانسردبیرحضور
قامتکارگردانتجربهسینمادارند.هستهاولیهاینبرنامه خوشکامهمدر
گرفتهاســت.ضبطبرنامهماتمامشدهو همبهواسطهدغدغهماشکل
کهبامخاطبهمنفسشویموطبقبازخوردآنها اینفرصترانداشتیم
زندگیروزمرهاست.مثلادربارهآیینهاو جلورویم.موضوعاتمابرآمدهاز
مناسکایرانیصحبتکردیم.یکقسمتدربارهجشنهایایرانییاآیین
زندگیروزمرهداریمرابیانکردیم. عزاصحبتکردیم.یعنیفضاهاییکهدر
ماعملایکبخش کیدمیکند: تا برنامه دربـــارهبخشهایمختلف وی
گفتوگویداخــلاستودیوست.یکبخشهم کهفضای اصلیداریــم
گفتوگوهایاستودیوییاست. کهشاهد مربوطبهمستندواقعیاست
اســت،تلاش افتخارآفرینی استودیو گفتوگویداخــل مــوضــوع  گــر ا مثلا
کردیم تــلاش کنیم. یــکورزشــکــارصحبت بــا کــردیــمدربخشمستند،
فقط یعنی کنیم. رعایت را مختلف خاستگاههای و قومی اقلیمی، تنوع

بهسوژههایدمدستاطرافماننپرداختیم.

مکث

وال همیشگی پرسش و پاسخ و حرکت بر مدار نظریه است اما گونه های  ی که بیشتر مخاطبان از برنامه های گفت وگومحور دارند، همان ر شاید انتظار
وال به کلی تغییر و به سمت ذائقه مخاطب حرکت کند. برنامه های تاک شو و چت شو، ازجمله همین برنامه هاست.  ی باعث شده این ر متنوع برنامه ساز
ی بتوان  وقتی از برنامه چت شو صحبت می شود، به معنای حضور چند نفر و صحبت درباره یک موضوع واحد است. برنامه هایی که شاید مثال های بسیار
ود. برنامه »واقعیه« ازجمله همین برنامه هاست که با حال وهوای  وی آنتن می ر درباره آن بیان کرد که در شبکه های تلویزیونی کشورهای مختلف ر
ــاره تجربه زیسته، از ویژگی های  ود. موضوعات متنوع، حضور طیف ها و سنین مختلف و صحبت درب ــی ر آنتن م وی  ــاره تجربیات زنــان ر گفت وگو درب
رسی این برنامه و حــال وهــوای آن، با سیدحسام الدین حسینی،  وانــه شبکه یک شده اســت. به بهانه بر  خاص این برنامه است که در 26 قسمت ر

تهیه کننده برنامه واقعیه گفت وگو کردیم.  گروه رسانه  
سپیده اشرفی

واقعی و صمیمی با زنان ایرانی

خاطرات کاغذی


